ПРОТОКОЛ № 71
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«3 1» июля 2019 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова
Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова ИЛ" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПР АВЛЕJШЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

2. О внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части сведений местонахождения в

связи с допущенной технической ошибкой.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ Щ!Я «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Группа компаний «Абак-2000» (ОГРН

1063460053964, mm 3445084000),
Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазПроектСервис» (ОГРН 1115030003384,
И1ПI 5030074792),
Общество с ограниченной ответственностью <<Проектно-строительная компания КамаМост»

(ОГРН 1115905007096, ИНН 5905288232),
Общество с ограниченной ответственностью «АНТТЕК» (ОГРН 5137746177883, И1ПI 7701380579),
Общество с ограю1ченной ответственностью «Сантал» (ОГРН 5137746206098, И1ПI 7731461955),
Общество с ограниченной ответственностью «l<УРб) (ОГРН 1045001856987, ИНН 5008037717),
Общество с ограниченной ответственностью «СБтею) (ОГРН 1177746063880, ИНН 7714969851),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительные Экспертные Работы-Клию) (ОГРН

1175007001894, инн 5020082025),
Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторский и технологический
институт «ПРОМТЕХПРОЕКТ)) (ОГРН 1157232007195, ИНН 7224066762),
Общество с ограниченной ответственностью «СИБКОМ» (ОГРН 1155476002110, ИНН 5405951148),
Общество с ограниченной ответственностью «Единое окно)) (ОГРН 1045009153310, ИIП-1
5045032234),
Общество с ограниченной ответственностью <<КОРПУС)) (ОГРН 1025402456045, ИНН 5406031930),
Общество с ограниченной ответстве1шостыо «АНТ ДЕВЕЛОПМЕНТ>) (ОГРН 1197746130230, ИНН
7714439621),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «Абак-2000» (ОГРН
1063460053964, ИНН 3445084000) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограни•1енной ответственностью «ТеплоГазПроектСервис» (ОГРН 1115030003384,
ИНН 5030074792) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Проектно-строительная компания КамаМосп>
(ОГРН 1115905007096, ИНН 5905288232) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «АНТТЕК» (ОГРН 5137746177883, ИНН 7701380579)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Сантал» (ОГРН 5137746206098, ИНН 7731461955) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<КУРС» (ОГРН 1045001856987, ИНН 5008037717) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «СБтею> (ОГРН 1177746063880, ИНН 7714969851) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Строительные Экспертные Работы-Клин» (ОГРН
1175007001894, ИНН 5020082025) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторский и технологический
институт <dIPOMTEXПPOEKT» (ОГРН 1157232007195, ИНН 7224066762) о произошедшей смене
контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответствеююстыо «СИБКОМ» (ОГРН 1155476002110, Иllll 5405951148)
о произошедшей смене контактной информации согласно зая влению.

Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Единое окно» (ОГРН 1045009153310, ИНН
5045032234) о произошедшей смене контактной информации согласно зая влению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «КОРПУС» (ОГРН 1025402456045, ИНН 5406031930)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению .

Голосовал и : «за>> - 5 голосов, «против» - нет « воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<АНТ ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1197746130230, ИНН
7714439621) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовал и: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТIШ ДНЯ «0 внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части
сведений местонахождения в связи с допущенной технической ошибкой»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила об обнаруженной ошибке в части сведений

местонахождения в реестре членов СРО АП СОПО относительно Общества с ограниченной

ответственностью «Строительные Экспертные Работы-Клин» (ОГРН 1175007001894, ИШ-1

5020082025).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части изменения сведений
местонахождения ООО «СЭР-Клин» . Считать верным местонахождением Общества с ограниченной

ответственностью «Стро1пелы1ые Экспертные Работы-Клюш (ОГРН 1175007001894, ИНН
5020082025) - 141602, Московская обл., Клинский р-н , поселок Ямуга, д.13А .

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Пре~
---уr-----=,..........,---__ (Белоус